

## GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

## RESULTADO FINAL DO EDITAL № 004/2020 - FAPESQ/PB CHAMADA PÚBLICA PROGRAMA ÁGUA DOCE

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba - FAPESQ e o Ministério de Desenvolvimento Regional - MDR, torna público o resultado final do referido edital para a concessão de bolsas para profissionais atuarem na gestão, intervenção, monitoramento e manutenção de modo a fortalecer o Programa Água Doce.

CARGOS	CANDIDATO	SITUAÇÃO
Bolsista Coordenador de Dessalinização	Danillo Jonnes Marques Nunes	APROVADO
	Ana Maria Gonçalves Duarte Mendonçaa	CLASSIFICADO
Bolsista Coordenador de Sustentabilidade Ambiental	Andréa Paula de Carestiato Costa	APROVADO
	Fabiana Xavier Costa	CLASSIFICADO
Bolsista Coordenador de Sistema de Informações	Rafael Dantas de Morais	APROVADO
Bolsista Coordenador de Mobilização Social	Solange Amarilis dos Santos	APROVADO
Bolsista Supervisor de Sistemas Produtivos	José Tumé de Lima	APROVADO
Policista do Doscalinização nara oquino tócnica	Vanessa Silva Fernandes	APROVADO
Bolsista de Dessalinização para equipe técnica e de campo	Pedro Henrique da Silva Oliveira	CLASSIFICADO
Bolsista de Dessalinização e Projetos Equipe técnica e de campo	Felipe Bezerra Braga	APROVADO
Bolsista de apoio a gestão - NÍVEL SUPERIOR/ 2 Anos de expêriencia	Gisele Guimarães da Costa Freire	APROVADO
	Ana Beatriz Alves de Araújo	CLASSIFICADO
	Bruno Maciel Santos de Oliveira	CLASSIFICADO
Bolsista Suporte e manutenção de Sistema – Programador	Anaécio Ferreira Dias	APROVADO
Bolsista Técnico	Biranele Sousa Silva	APROVADO
Bolsista de suporte no apoio a gestão- nivel superior/ adm ou direito	Adrian Matheus Guimarães do Bú	APROVADO
Bolsista de suporte no apoio a gestão -nível médio c/experiencia -acompanhamento	Jonathan Venâncio Nascimento	DESISTENTE
	Thaís Marculino da Silva	APROVADO







## GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

-	Anny Caroline Roza Germano	APROVADO
Bolsista de suporte no apoio a gestão -nível médio c/experiencia -adm e acompanhamento	Tássyla Ferreira da Silva	APROVADO
	Mirtys Cristiane da Rocha Jorge	APROVADO

Campina Grande, 08 de Junho de 2020

## ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ



